
UCHWAŁA NR IX/154/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/998/2009 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 2 czerwca 
2009 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Oświaty w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miejska
Uchwala:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XLIII/998/2009 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 2 czerwca 2009 roku 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Oświaty w Bielsku-Białej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, nie wcześniej jednak niż od 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Okrzesik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 4445



Załącznik do uchwały Nr IX/154/2019

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Statut
Miejskiego Zarządu Oświaty

w Bielsku-Białej

§ 1. Nazwa jednostki organizacyjnej Gminy Bielsko-Biała brzmi: „Miejski Zarząd Oświaty w Bielsku-
Białej”, zwany dalej MZO.

§ 2. Siedzibą Miejskiego Zarządu Oświaty jest Bielsko-Biała ul. Akademii Umiejętności 1a.

§ 3. 1.  Przedmiotem działalności podstawowej Miejskiego Zarządu Oświaty w Bielsku-Białej jest: 
1) organizacja, zapewnienie warunków działania i nadzór nad funkcjonowaniem przedszkoli, szkół,  i placówek 
oświatowych wymienionych w załączniku do statutu,

2) obsługa ekonomiczno-administracyjna przedszkoli, szkół, placówek oświatowych oraz żłobków miejskich, 
prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała.

2. Pozostała działalność MZO to:

1) wspomaganie dyrektorów jednostek obsługiwanych w zarządzaniu majątkiem oświatowym,

2) prowadzenie obsługi prawnej w zakresie konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem działalności 
jednostek obsługiwanych oraz reprezentowania w postępowaniach przed sądami i organami egzekucyjnymi 
i administracji publicznej,

3) przeprowadzanie przeglądów technicznych budynków obsługiwanych placówek,

4) obsługa informatyczna,

5) obsługa w zakresie ochrony danych osobowych,

6) prowadzenie Klubu Nauczyciela w Bielsku-Białej,

7) prowadzenie Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej pracowników oświaty,

8) prowadzenie archiwum dla przedszkoli, szkół, placówek oświatowych oraz żłobków miejskich dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Bielsko-Biała.

3. Szczegółowy zakres działania i strukturę organizacyjną MZO określa regulamin organizacyjny nadany 
przez Dyrektora MZO.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4445



Załącznik do statutu

Miejskiego Zarządu Oświaty

w Bielsku-Białej

Wykaz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych dla których Miejski Zarząd Oświaty zapewnia 
warunki działania i sprawuje nadzór nad ich funkcjonowaniem

1 Przedszkole nr 2 w Bielsku-Białej ul. Bolesława Krzywoustego 3
2 Przedszkole nr 4 w Bielsku-Białej ul. Kazimierza Wielkiego 12
3 Przedszkole nr 5 w Bielsku-Białej ul. Montażowa 5
4 Przedszkole nr 6 w Bielsku-Białej ul. Góralska 4
5 Przedszkole nr 7 w Bielsku-Białej ul. Fryderyka Chopina 13
6 Przedszkole nr 8 w Bielsku-Białej ul. Doliny Miętusiej 21
7 Przedszkole nr 9 w Bielsku-Białej ul. Elizy Orzeszkowej 7
8 Przedszkole nr 10 w Bielsku-Białej ul. Akademii Umiejetności 34
9 Przedszkole nr 11 w Bielsku-Białej ul. 1 Maja 11
10 Przedszkole nr 12 w Bielsku-Białej ul. Henryka Sienkiewicza 8
11 Przedszkole nr 14 w Bielsku-Białej ul. Radosna 2
12 Przedszkole nr 15 w Bielsku-Białej ul. Józefa Piłsudskiego 47
13 Przedszkole nr 16 w Bielsku-Białej ul. Romana Dmowskiego 7
14 Przedszkole nr 17 w Bielsku-Białej ul. Lipnicka 35
15 Przedszkole nr 23 w Bielsku-Białej ul. Pod Grodziskiem 6
16 Przedszkole nr 24 w Bielsku-Białej ul. Stefanii Sempołowskiej 52
17 Przedszkole nr 25 w Bielsku-Białej ul. Widok 28
18 Przedszkole nr 26 w Bielsku-Białej ul. Straconki 6
19 Przedszkole nr 27 w Bielsku-Białej ul. Krakowska 243
20 Przedszkole nr 29 w Bielsku-Białej ul. Artura Grottgera 8
21 Przedszkole nr 30 w Bielsku-Białej ul. Karpacka 115
22 Przedszkole nr 31 w Bielsku-Białej ul. Pocztowa 24a
23 Przedszkole nr 32 w Bielsku-Białej ul. Bystrzańska 37
24 Przedszkole nr 33 w Bielsku-Białej ul. Żywiecka 316
25 Przedszkole nr 35 w Bielsku-Białej ul. Spółdzielców 17
26 Przedszkole nr 36 w Bielsku-Białej ul. Górska 140
27 Przedszkole nr 37 w Bielsku-Białej ul. Jutrzenki 5
28 Przedszkole nr 38 w Bielsku-Białej ul. Grażyny 19
29 Przedszkole nr 39 w Bielsku-Białej ul. Mazańcowicka 37
30 Przedszkole nr 40 w Bielsku-Białej ul. Komorowicka 338
31 Przedszkole nr 41 w Bielsku-Białej ul. Międzyrzecka 60
32 Przedszkole nr 42  im. Przyjaciół Przyrody w Bielsku-Białej ul. Cieszyńska 383
33 Przedszkole nr 43 w Bielsku-Białej ul. Wyzwolenia 319
34 Przedszkole nr 44 w Bielsku-Białej  ul. Jana Sobieskiego 171
35 Przedszkole nr 49 w Bielsku-Białej ul. Skośna 3
36 Przedszkole nr 50 w Bielsku-Białej ul. Łagodna 27a
37 Przedszkole nr 51 w Bielsku-Białej ul. Józefa Rymera 9
38 Przedszkole nr 52 w Bielsku-Białej ul. Morskie Oko 15
39 Przedszkole nr 54 w Bielsku-Białej ul. Wodna 3-5
40 Przedszkole nr 55 w Bielsku-Białej ul. Sternicza 4
41 Przedszkole nr 56 w Bielsku-Białej ul. Kozia 11
42 Przedszkole Integracyjne nr 1 w Bielsku-Białej ul.Korzenna 37
43 Przedszkole Integracyjne nr 2 w Bielsku-Białej ul. Łagodna 16
44 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Bielsku-Białej ul. Józefa Rymera 2
45 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Macierzy Szkolnej w Bielsku-Białej ul. Antoniego Osuchowskiego 8
46 Szkoła Podstawowa nr 4 w Bielsku-Białej ul. gen. Władysława Sikorskiego 4a/4b
47 Szkoła Podstawowa nr 6  Integracyjna im. Kazimierza Brodzińskiego w Bielsku-Białej ul. Kazimierza 

Brodzińskiego 3
48 Szkoła Podstawowa nr 9  im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-Białej ul. Józefa Piłsudskiego 47
49 Szkoła Podstawowa nr 13  im. Władysława Jagiełły w Bielsku-Białej ul. Lipnicka 226
50 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17  w Bielsku-Białej ul. Bratków 6
51 Szkoła Podstawowa nr 18  im. Cypriana Kamila Norwida w Bielsku-Białej ul. Cypriana Kamila Norwida 30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4445



52 Szkoła Podstawowa nr 20  im. Jerzego Kukuczki w Bielsku-Białej ul. Teofila Aleksandra Lenartowicza 17
53 Szkoła Podstawowa nr 23 w Bielsku-Białej ul. Karpacka 150
54 Szkoła Podstawowa nr 24  im. Tadeusza Kościuszki  w Bielsku-Białej ul. Żywiecka 239
55 Szkoła Podstawowa nr 25  im. Księdza Jana Twardowskiego w Bielsku-Białej ul. Pocztowa 28a
56 Szkoła Podstawowa nr 26  im. Zygmunta Lubertowicza w Bielsku-Białej ul. Złoty Potok 7
57 Szkoła Podstawowa nr 27  im. Janusza Kusocińskiego w Bielsku-Białej ul. Zofii Kossak-Szczuckiej 19
58 Szkoła Podstawowa nr 28  im. Gen. Józefa Kustronia w Bielsku-Białej ul. Wyzwolenia 343
59 Szkoła Podstawowa nr 29  im. Janusza Korczaka w Bielsku-Białej ul. Czereśniowa 20
60 Szkoła Podstawowa nr 30 w Bielsku-Białej ul. Mazańcowicka 34 - od 1 września 2019 r.
61 Szkoła Podstawowa nr 31  im. Jana Kochanowskiego w Bielsku-Białej ul. Zapłocie Duże 1
62 Szkoła Podstawowa nr 32  im. Jana III Sobieskiego w Bielsku-Białej ul. Cieszyńska 393
63 Szkoła Podstawowa nr 33  im. Kornela Makuszyńskiego w Bielsku-Białej ul. Łagodna 26
64 Szkoła Podstawowa nr 37  im. gen. Mariusza Zaruskiego w Bielsku-Białej ul. Doliny Miętusiej 5
65 Szkoła Podstawowa nr 39  Dla Dzieci Słabosłyszących, Niesłyszących i z Afazją im. Marii Góralówny w Bielsku-

Białej ul. Kamienicka 11a
66 I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Bielsku-Białej ul. Listopadowa 70
67 II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Bielsku-Białej ul. Jutrzenki 13
68 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Bielsku-Białej ul. Bohaterów Warszawy 20
69 IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Bielsku-Białej ul. prof. dr. Mieczysława 

Michałowicza 55
70 V Liceum Ogólnokształcące w Bielsku-Białej ul. Józefa Lompy 10
71 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Bielsku-Białej ul. Starobielska 10
72 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Armii Krajowej w Bielsku-Białej ul. Sternicza 4
73 Zespół Szkół Medycznych i Ogólnokształcących im. Hanny Chrzanowskiej w Bielsku-Białej ul. Marii 

Konopnickiej 6
74 Bielska Szkoła Przemysłowa w Bielsku-Białej ul. Teodora Sixta 20
75 Zespół Szkół Budowlanych im. Gen. Stanisława Maczka w Bielsku-Białej ul. Budowlanych 4
76 Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych im. Jędrzeja Śniadeckiego w Bielsku-Białej 

ul. Juliusza Słowackiego 24
77 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Michała Kaleckiego w Bielsku-Białej ul. Komorowicka 27
78 Zespół Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej ul. Filarowa52
79 Zespół Szkół Technicznych i Handlowych im. Franciszka Kępki w Bielsku-Białej ul. Józefa Lompy 11
80 Zespół Szkół Gastronomicznych i Handlowych w Bielsku-Białej ul. Stanisława Wyspiańskiego 5
81 Zespół Szkół im. Juliana Tuwima w Bielsku-Białej ul. Filarowa 52
82 Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 im. Stanisława Staszica w Bielsku-Białej ul. Maksyma Gorkiego 7
83 Zespół Szkół Specjalnych im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Bielsku-Białej ul. Wapienicka 46
84 Bielskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Bielsku-Białej ul. Piastowska 21
85 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 11 im. Janusza Korczaka przy Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Bielsku-Białej ul. Józefa Lompy 9
86 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-Białej ul. Starobielska 9
87 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Bielsku-Białej ul. Filarowa 52
88 Bielski Szkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno-Kompensacyjnej im. Romana Liszki w Bielsku-Białej ul. Józefa 

Lompy 7
89 Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Bielsku-Białej ul. Juliusza Słowackiego 45
90 Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Bielsku-Białej ul. Józefa Rymera 2
91 Bielsko-Bialski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Bielsku-Białej ul. Filarowa 52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4445


		2019-06-18T11:52:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




